Portaria nº 0170, de 09 de Novembro de 2017

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Renato Cesar Gonçalves Robert, matrícula 2502471 -
Orientador(a); Francisco José de Barros Cavalcanti, matrícula
0663465 - Titular; Hugo Barbosa Amorim, matrícula 0387294 -
Titular; Emanuel José Gomes de Araújo, matrícula 1978275 -
Suplente; Vanessa Maria Basso, matrícula 1107844 - Suplente; para,
sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica, do(a) discente Ana Beatriz Alves da Silva, matrícula nº
201303001-9, intitulada "Análise do impacto no solo com uso do
Skidding Cone no arraste de toras", a ser defendida em 29/11/2017.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO